REPERTORIUS 30. DE TURRE CRE. SUP TOTO DECRETO.

REPERTORIUS AUREUM: ET SINGULARE

super commentariis in totum Decretum generale in christo patris domini Iohannis de turre cremata ordinis fratrum predicatorum: Gabiniensis episcopi ac sacrosancte Romane ecclesie presbyteri cardinalis meritissimum tituli sancte Marie trans Tyberim: vulgo dicti sancti Sitti: Juris pontificij: ac sacre Theologie interpretis acutissimi: omnes materias: et singulares sententias: maxime decisivas: questioes: q[ui] in diversis locis continentur: et singulas p[ro]clusiones comprehendens: maxime ante capitula: et paragraphos contentas: sive ordine alphabeti fabricatum.

Num. 49.

Cap. I. num. 3d

12
2907

Lum gratia et pr[er]uilegio.

Felix Thys

00

Repertoriū singulariū materiarū 3o.de turre crema.sup decreto.

Cuperitilis ac necessariis indec: sine reperto: nū: slaper cōmenta
rio egiū iuris pontificis ac sacrofante theologie interpretis acn
tissime: domini Joannis de turre cremati: ordinis fratrum predica
torum: abbatissis episcopiac facrosante romane ecclesie presbyteri
cardinalis mentissimi tituli sancte Marie trās Tyberiu vulgo di
cti cardinalis sancti Sigii: feliciter incipit.

C De litera. 21.

Aron an peccaverit in confla
tione vileni.in.c. ecōtra
distin.i.numero.2. folio.12.4.

Abbas an debat illico dare
tent illam ut translat ad aliquam
arctionem religionem.in.c.episco
pus.distin.lgig.nu.2. fo.229.

Abbas an possit prohibere monachis
ne confiteantur episcopo vel eius
penitentiario.in.c. qui resistit.gi. q.
iii.nu.7. fol.399.

**Abbas electus per negligētiā epis̄copicā nondū benedictus an possit
dare minoris ordines.in.c. vi. lgig.nu.4. fo.226.**

**Abbas diligendus est per cōsentū de ppia cōgregatione si idoneus
habet.in.c. quā sit.gvii. q.ii.nu.1. fo.69.**

**Abbas in quibus casibus amonic possit dispensare. i.q. v. in summa.
numero.2. fol.48.**

**Abbas inuitatus ad aliud monasterium an possit conferre minoris or
dines.in.c. i. dist. lgig.nu.9. fo.226.**

Et quid si non esset inuitatus.ibidem.numero.10.

**Abbas non appellatur ad synodum sine rationabili causa.in.c.episco
pus.dist. xviii.nu.1. fo.73.**

**Abbas non consecratur nisi cum ordinatur in facerdotem.in.c. alterna
tiones.gi. q.ii.nu.1. fo.219.**

**Abbas non odet dare licentias sine consensu fratrum.in.c.statutum.
gi. q.ii. numero.2. fo.73.**

**Abbas non seruans ecclesiastī indēnem an debat ep̄dicari.in.c.abbas
tibus.gi. q.ii. nu.1. fo.219.**

**Abbas potest dispensare in illis que non essentialiter pertinetur regu
le monacali.in.c. carmen.de conse. dist. v. nu.5. fo.164.**

Abbas potest esse et non esse presbyter.in.c. i. dist. lgig.nu.14. fo.226.

**Abbas potest renuntiare abbaticē de licentia episcopi si assit causa.in.c.
abbas.gvii. q.ii. nu.1. fo.69.**

**Abbas qui potest canoniam irregularem facere sacerdotem non pot
erit enim facere curatam.in.c. lector. dist. gvgi. nu.14. fo.143.**

**Abbas qui potest dare tonsuram et qui non est quibus.in.c. cleric. cl. i.
distinc. gvgi. nu.10. fo.105.**

**Abbas quicquid non habet aliquam potestatem de iure dispensandi cu
bi gaius.in.c. lector. dist. gvgi. nu.12. fo.143.**

Et quid si habeat priuilegium.ibidem.nu.13.

**Abbas si licentianerit aliquem simpliciter: ille simpliciter renuntiat: an
valeat talis renuntiatio.in.c. gi. q.ii. nu.10. fo.73.**

**Abbas si recipit aliquem monachum sine consensu fratris an valeat talis
receptio.in.c. cōgregatio. gvi. q. viii. nu.1. fo.58.**

**Abbas similes si datur coronam monacalem: alii non potest: ille non po
tesset egredi an talis sit dicendus clericus.in.c. i. dist. lgig. numero.13.
folio.226.**

**Abbes an possint ordinare exorcistas: vel acolytos.in.c. i. distin. lgig.
numero.15. fo.226.**

**Abbes debent interesse conciliis.in.c. convenientibus. i.q. viii. nu.2.
folio.51.**

**Abbes etiam non benedicti dū tamen sint confirmati possunt: ego
musicare.in.c. nemo. ii. q. i. nu.6. fo.59.**

**Abbes babentes prūlegium et possint vti. insigniis episcopatibus
an possint eas vti extra monasterium.in.c. i. dist. lgig. numero.7.
et. 2. folio.216.**

**Abbes omnes an possint conferre lectoratum.in.c. i. distin. lgig. nu.1.
et. 2. folio.226.**

**Abbes: prepositi: magistri ordinum: priores: prominiales: seni: mini
stri: necnon sacerdotes parochiales: non possunt ordinari facere in
dalgentias.in.c. item in lenitico. de peni. dist. i. nu.40. fol.40.**

**Abbes quibus manus impositio facta est: an possint conferre omes
minoris ordinis.in.c. dist. lgig. nu.2. fo.226.**

Et an alibi et in monasterio uno.ibidem.nu.5.

Et an alibi et monachis suis.ibidem.nu.6.

**Abbatissis in clauſtro vel in capitulo vel in choro potest docere monas
ches et conuersas: et etiam querentes: etis predicare.in.c. mulier. dist.
lgig. nu.2. fo.106.**

**Abbatissis qualis etatis debat esse. in.c. i. numero.1.
folio.76.**

**Abbatissis si non potest prouidere monialibus: quis: cis prouidebit.in
c. ad reatum. dist. gvgi. nu.1. fo.245.**

**Abbatissis non habent potestate super montales suas excolcando eas.
in.c. verbum dei. de peni. dist. i. nu.10. fo. 19.**

Abesse dicitur qui est in outis.in.c. biduum. i. q. vi. numero.5.
folio.85.